



Faktúra číslo :

1020200058

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obec Dubník**
Dubník 244
941 35 Dubník**Dodávateľ :**

ŠTRBA-COMPANY s.r.o.

Veľké Lovce 801
94142 Veľké Lovce
SLOVENSKO
IČO: 47353961

DIČ: 2023829170

IČ DPH: SK2023829170

Okresného súdu Nitra oddiel sro, vložka číslo 34849/N

Banka : Československá obchodná banka, a.s.

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: +421 904 105 423

Faktúru vyhotovil :

Odberateľ :Obec Dubník
Dubník 244
941 35 Dubník
SLOVENSKO

IČO: 00308889

DIČ: 2021060690

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

18.03.2020

18.03.2020

01.04.2020

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Dodávateľsky

Číslo účtu : 4019635186/7500

IBAN : SK78 7500 0000 0040 1963 5186

Suma k úhrade : 1 008,90

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1020200058

0308

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Diagnostika problémov s obecným KMS.Reštart bezdrôtových zariadení a zmena nastavení	2,00	hod	20,00	24,00	20	40,00	8,00	48,00
2		Aktualizácia firmware a bezpečnostných záplat - bezdrôtové zariadenia pre KMS a hlavný router	5,00	hod	20,00	24,00	20	100,00	20,00	120,00
3		Aktualizácia firmware v IP kamerach(Jasova a Kat. kostol, BAR)	2,00	hod	20,00	24,00	20	40,00	8,00	48,00
4		Aktualizácia BIOSU a OS windows,vytvorenie prístupového hesla NB,nastavenie mobilnej aplikácie - KMS,zmena predvolených programov	2,50	hod	20,00	24,00	20	50,00	10,00	60,00
5		Reštart IP kamery (BAR) a aktualizácia firmware, demontáž IP kamery (vstup Jasová)	3,00	hod	20,00	24,00	20	60,00	12,00	72,00
6		Podpora pre Dell servisné stredisko príproblému s notebookom	1,00	hod	20,00	24,00	20	20,00	4,00	24,00
7		Nápojaci zdroj pre CCTV systémy 12V/3A	1,00	ks	35,00	42,00	20	35,00	7,00	42,00
8		Oprava Chipu kamery výmenou súčiastky	2,00	hod	20,00	24,00	20	40,00	8,00	48,00
9		FTP kábel CATE vonkajší s lankom	75,00	m	0,65	0,78	20	48,75	9,75	58,50
10		UTP kábel Cat5E vonkajší	60,00	m	0,45	0,54	20	27,00	5,40	32,40
11		Podružný materiál	1,00	ks	60,00	72,00	20	60,00	12,00	72,00
12		Plastový rozvádzač 250x330x130	1,00	ks	45,00	54,00	20	45,00	9,00	54,00
13		Kábel CYKY-J 3x1,5	15,00	m	0,60	0,72	20	9,00	1,80	10,80
14		Zváranie optického vlákna	2,00	ks	25,00	30,00	20	50,00	10,00	60,00
15		Prestavba siete pre KMS na dome služieb a prepoja na OÚ	23,00	hod	20,00	24,00	20	460,00	92,00	552,00
16		Doplnenie switchu a inštalácia sieťovej tlačiarne	2,00	hod	20,00	24,00	20	40,00	8,00	48,00
17		Nápojaci zdroj pre CCTV systémy 12V/A	1,00	ks	45,00	54,00	20	45,00	9,00	54,00
18		Switch 5 port 10/100Mbit	1,00	ks	15,00	18,00	20	15,00	3,00	18,00
19		Pravidelná periodická kontrola (revízia)kamerového systému - časť Mikuláš	1,00	ks	80,00	96,00	20	80,00	16,00	96,00

20		Doprava	5,00	ks	15,00	18,00	20	75,00	15,00	90,00
21		Odpočít z kreditu servisnej zmluvy	1,00	ks	-499,00	-598,80	20	-499,00	-99,80	-598,80

Základ pre DPH 20 % : 840,75

DPH 20 % : 168,15

Celková suma s DPH 1 008,90**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 1 008,90**

Na dodaný tovar je záruka 24 mesiacov. Zároveň faktúra plne nahrádza záručný a dodací list. Tovar do uhradenia celej sumy na faktúre je majetkom dodávateľa. Za každý deň omeškania účtujeme úrok 0,05% faktúrovanej sumy.



Podpis a pečiatka :